椎教社発第59号
令和７年８月１５日

　村民の皆様へ

椎葉村長　黒木保隆
（公印省略）

令和７年度第４８回椎葉村民スポーツ祭の開催について（ご案内）

　残暑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より、本村の生涯スポーツ振興に対し、ご理解ご協力を賜り深く感謝申し上げます。
　さて、下記のとおり令和７年度第４８回椎葉村民スポーツ祭を開催します。従来の内容を大幅に変更し、楽しく、笑顔で誰もが参加できる内容としておりますので、ご家族、お仲間とご参加いただきますようお願いします。

記

　　１．開 催 期 日　 　　令和７年１０月１２日（日）

　　２．内　　　 容     　別紙のとおり

　　３．参 加 申 込     　別紙参加申込書（世帯数分同封しています）

    ４．申 込 方 法       ①組合長へ提出、または教育課へ直接ご持参ください

　　５．提 出 期 日 　    令和７年９月２９日（月）

　※当日受付も可能ですが、事前申込により組み合わせを行いますので、　期限内の申込についてご協力を賜りますようお願いします。
※メール、電話等の連絡でも受付を行います。
  ※実施要領の内容は別紙実施要領の２次元コードでご確認ください。

文書取扱：教育課　社会教育グループ
担当：那須　建
ＴＥＬ：６７－２８５０／無　料：７６７－００８１
ＦＡＸ：６７－２９１０
メール：nasu-tateru@vill.shiiba.miyazaki.jp